Rollstuhlrampe / Flichenrampe leicht

@
m barrierefrei.de

Produkteigenschaften

¢ halbmobile starre Flachenrampe

¢ in der Hohe flexibel nutzbar
¢ leichtes Aluminium

o wetterfest

¢ rutschsichere Oberflache

e |eicht zu bewegen

e einfach zu lagern

¢ einfach in der Nutzung

e optimal fiir Ladengeschifte
e sichere Auflageflache oben

® GS-gepriifte Qualitat

Technische Daten

Modell
120 180 240
Lange 120 cm 180 cm 240 cm
Breite auflen 77 cm 77 cm 77 cm
Breite innen 70 cm 70 cm 70 cm
Tragkraft 275 kg 275 kg 275 kg
Gewicht 11,3 kg 15,9 kg 21,2 kg
Material Rampe Aluminium Aluminium Aluminium

Material Fahrflache
Hohe seitliche Kante
Griff

Geeignet bis Hohe

(bei 20% Steigung)
Hilfsmittelnummer
Pflegehilfsmittelnummer
Preis

(inkl. MwsSt.

inkl. Versand)

Aluminium Riffelung
4cm
nein
24 cm
22.50.01.0074
50.45.11.0004

€229,00

Aluminium Riffelung
4cm
nein
36cm
22.50.01.0074
50.45.11.0004

€339,00

Aluminium Riffelung
4cm
nein
48 cm
22.50.01.0074
50.45.11.0004

€499,00

barrierefrei.de Onlineshop GmbH
GiiterstraBe 55
54295 Trier

Telefon: +49 (0)6 51/ 17 08 14 80
E-Mail: kontakt@barrierefrei.de

Internet:

https://barrierefrei.de/rollstuhlrampe-flaechenrampe-leicht.html



https://barrierefrei.de/rollstuhlrampe-flaechenrampe-leicht.html

