## Rollstuhlrampe / Flächenrampe leicht





## Produkteigenschaften

- halbmobile starre Flächenrampe
- in der Höhe flexibel nutzbar
- leichtes Aluminium
- wetterfest
- rutschsichere Oberfläche
- leicht zu bewegen
- einfach zu lagern
- einfach in der Nutzung
- optimal für Ladengeschäfte
- sichere Auflagefläche oben
- GS-geprüfte Qualität

hni		

	Modell				
	120	180	240		
Länge	120 cm	180 cm	240 cm		
Breite außen	77 cm	77 cm	77 cm		
Breite innen	70 cm	70 cm	70 cm		
Tragkraft	275 kg	275 kg	275 kg		
Gewicht	11,3 kg	15,9 kg	21,2 kg		
Material Rampe	Aluminium	Aluminium	Aluminium		
Material Fahrfläche	Aluminium Riffelung	Aluminium Riffelung	Aluminium Riffelung		
Höhe seitliche Kante	4 cm	4 cm	4 cm		
Griff	nein	nein	nein		
Geeignet bis Höhe (bei 20% Steigung)	24 cm	36 cm	48 cm		
Hilfsmittelnummer	22.50.01.0074	22.50.01.0074	22.50.01.0074		
Pflegehilfsmittelnummer	50.45.11.0004	50.45.11.0004	50.45.11.0004		
Preis (inkl. MwSt. inkl. Versand)	€229,00	€339,00	€499,00		

barrierefrei.de Onlineshop GmbH

Güterstraße 55 54295 Trier Telefon: +49 (0)6 51/ 17 08 14 80 E-Mail: kontakt@barrierefrei.de

Internet:

https://barrierefrei.de/rollstuhlrampe-flaechenrampe-leicht.html